
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Trenažér zavedení injekce do hýždě
Objednací kód: 4109.M152-3

Cena bez DPH 68.800,00 Kč
Cena s DPH 83.248,00 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Hýždě

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Na boku ležící model je vhodný pro zavedení jehly do Clarkeova bodu a do Hochstetterova bodu. Při této poloze umožňuje model praktičtější
nácvik. Pokožka je vyrobená ze speciálního materiálu, který nezanechává stopy po jehle.

Kosterní body, jako jsou přední horní kyčelní trn, zadní horní kyčelní trn a velký chocholík, mohou být na simulátoru nahmatány a model je
tak ideální pro nácvik určení místa pro zavedení jehly.

Hmotnost: Přibližně 3,2 kg
Doplňky: Kryt pro kontrolu správného zavedení jehly, odsávací pytlík

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


